ГЛАВА  МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ  РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Малотроицкое

  18 июня  2025 г.                                                                                             № 5

О назначении публичных слушаний по проекту решения земского собрания Малотроицкого сельского поселения «Об актуализации схемы теплоснабжения  Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области на 2021 - 2031 годы (актуализация на 2026 год)»

В соответствии со статьей 28 Федерального  закона от 06.10.2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьями 34 и 40 Устава Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, решением земского собрания Малотроицкого сельского поселения  от 30.03.2023 года № 177 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Малотроицком сельском поселении муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»:
1. Назначить публичные слушания  на 30 июня 2025 года.                    Место проведения слушаний - с. Малотроицкое, ул. Садовая, д. 1 , здание администрации Малотроицкого  сельского поселения.                                            Начало проведения слушаний - 14.00  часов.

Повестка дня:
 1. О проекте решения  земского собрания Малотроицкого сельского поселения   «Об актуализации схемы теплоснабжения  Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области на 2021 - 2031 годы (актуализация на 2026 год)».
2. Сформировать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний (далее–рабочая группа) по указанной в ч.1 настоящего распоряжения повестке дня в следующем составе:
1) Нечепуренко Валерий Алексеевич - глава администрации  Малотроицкого сельского поселения;
[bookmark: _GoBack]2) Гондилов Александр Петрович - депутат  земского собрания   Малотроицкого сельского поселения;
3) Плясова Людмила Викторовна - депутат земского собрания Малотроицкого сельского поселения;
4) Парфутин Сергей Александрович – специалист группы ТЭК и капитального ремонта МКД МКУ «Управление строительства, транспорта, связи и ЖКХ Чернянского района».
3. Назначить председательствующим  на публичных слушаниях  Нечепуренко Валерия Алексеевича.
4. Установить, что граждане могут ознакомиться с проектом решения, указанным  в части 1 настоящего распоряжения, а также обосновывающими материалами к Схеме теплоснабжения Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области 2021-2031 годы со страниц официального сайта органов местного самоуправления Малотроицкого сельского поселения Чернянского района в сети Интернет (адрес сайта: https://malotroiczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru),  а также обратившись в рабочую группу  по адресу: с. Малотроицкое, ул. Садовая,                   д. 1, здание администрации Малотроицкого сельского поселения, контактный телефон (47232) 4-51-43.
5. Установить, что граждане, объединения  и организации  вправе участвовать  в обсуждении вынесенного  на  публичные  слушания  проекта  решения  в установленном земским собранием порядке.
6. Предоставленные  в письменной форме замечания  и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту решения рассматриваются рабочей группой в установленном порядке.
Срок представления указанных замечаний и предложений в рабочую группу до  27.06.2025 г. (включительно).
7. По вопросам организации  и проведения  публичных слушаний  обращаться  в рабочую группу  по указанным  в части 1 настоящего распоряжения  адресу и телефону.
8. Настоящее распоряжение обнародовать посредством размещения на информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания Малотроицкого сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Малотроицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://malotroiczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом Малотроицкого сельского поселения.
9. Контроль выполнения  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.

 Глава Малотроицкого
сельского     поселения                                                                   Н.В. Мухин
image1.png